[image: image2.jpg]G\DBSG @L‘L aUDG 6\9803 G\C\OOSG 6\9863 %q‘]

sy i BN R B R

[image: image1.png]C\qu ﬂCU C\C\Q)ISG 6\03(36 oea,s JGSS §l{6 3898

shig B2z s )=

                                       C类

                                 公开
海交函〔2020〕78号
关于政协勐海县十四届四次会议

第46号提案的答复

依腊等6位委员：

你们提出的《关于解决黎明农场道路养护费用的提案》已收悉，现答复如下：

我县农村公路养护资金是根据上级下达计划标准与项目配套而来，按照审计制度规定，专款专用，目前暂无农场道路建设配套养护资金的相关政策和补助。针对此问题，我们正积极与县级领导、上级主管部门汇报对接农场道路养护费用问题，争取将农场辖区道路列入农村公路年度养护计划。

感谢你们对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话: 卢思宇，5123709。
勐海县交通运输局

                      2020年9月29日
抄送：县政府办公室，县政协提案委，黎明农场管委会, 胡明，谭青，玉罕，杨柳榆，字佳凤。
PAGE